中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年民间大额借款合同 大额借款合同(三篇)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-09-12
民间大额借款合同 大额借款合同一乙 方：地 址：担保人：根据《中华人民共和国民法典》及有关法律规定，为明确三方的权利义务，经三方友好协商达成如下一致，以资共同遵守：一、甲方同意借款人民币 万元整给乙方使用。二、借款利率：月利率为百分之 。三...
民间大额借款合同 大额借款合同一
乙 方：
地 址：
担保人：
根据《中华人民共和国民法典》及有关法律规定，为明确三方的权利义务，经三方友好协商达成如下一致，以资共同遵守：
一、甲方同意借款人民币 万元整给乙方使用。
二、借款利率：
月利率为百分之 。
三、借款期限：
个月，从 年 月 日至 年 月 日。
四、还款方式：
乙方必须在借款期限届满前一次性还清本息。
五、违约责任：
1、如乙方在借款期限满 个月之前还款，则乙方应按 个月的借款期限向甲方支付借款的利息。
2、如乙方迟延还款，则每迟延一日，乙方除应向甲方支付约定的利息外还应向甲方支付相当于拖欠金额 的违约金。
六、担保：
担保人为乙方的债务承担连带保证责任，保证期间为借款期限届满之日起二年。借款人 抵押给甲方，担保人 抵押给甲方，如乙方不按时还款，则甲方有权依法对抵押物行使抵押权。
七、争议的解决：
因履行本合同发生争议，双方应协商解决;协商不成，任何一方均有权向合同签订地 人民法院提起诉讼。
八、本合同壹式叁份，甲、乙双方及担保人各执壹份，自甲、乙双方及担保人签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
甲方：
乙方：
担保人：
年 月 日
民间大额借款合同 大额借款合同二
立合同人：
受托单位：_____
委托方：
甲方向丙方办理财产信托，除确认财托字第_____号“财产信托基本协议”的各项条款外，有关财产信托的具体事项，补充订立以下条款：
第一条甲方将准备出售给_____单位的设备，向丙方提出财产信托，并要求丙方在购货单位延期付款期间提供融资。
第二条甲方保证执行供需双方订立的供货合同。
凡发生脱期交货或产品质量等违约事项，概由甲方负责处理。
第三条丙方同意按“财产信托基本协议”第四条规定，在收到需货单位的银行承兑汇票后的二天内，按承兑汇票金额向甲方一次垫付全部货款。
第四条甲方收到垫付的乙方货款后的二天内，一次付清丙方财产信托手续费_____元。
第五条自本合同签订之日起，至丙方全部收回融资本息止为财产信托期，在此期间如发生任何意外事项，而使丙方无法按期收回融资本息时，甲方确认丙方有权向甲方连带追索尚未收回的融资本息。
甲方：_____
代表人：_____
丙方：_____
代表人：_____
签约日期：___年___月___日
民间大额借款合同 大额借款合同三
借款人：
出借人：：
借款人向出借人借款事宜，双方本着平等自愿、诚实信用的原则，根据有关法律、法规和规章的规定，经协商一致，订立本合同并承诺严格履约。
第一条借款限额
1、出借人同意自________年____月____日起至________年____月____日止，在最高借款本金余额人民币(大写)壹仟贰佰万元整(小写)1000.00元内，根据借款人的需要出借人分次向借款人支付借款。
2、上述期间仅指借款发放时间，不包括借款到期时间。在此期间和最高借款本金余额内，借款人可循环使用借款额度，不再逐笔签订借款合同，每笔借款的金额、期限、利率、还款方式、借款用途等以借款凭证为准。借款凭证为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。
第二条放款方式
借款人授权出借人根据每笔借款凭证约定的时间，将借款金额直接划入如下账户或借款凭证中所记载的其他账户：
账户名：
帐号或卡号：
开户银行：
第三条借款利息
1、本合同项下的借款利息按银行公布的同期同档次借款基准利率计算，在借款期限内不变(即实行固定利率)。
第四条还款
1、按月结息，到期还本。本合同项下的借款利息自实际放款之日(即起息日)起按实际用款额和实际用款天数计算。结息日为每月的第____日。借款人须于每一结息日当日支付到期利息;如借款本金的最后一次偿还日不在结息日，则未付利息应与借款本金一并支付，逾期付息属违约。
2、还款方式：借款人应于借款凭证中约定的结息日及还款日前备足款项直接汇入在出借人的还款账户。出借人的账户名、账号或卡号、开户行如下：账户名：
帐号或卡号：
开户银行：
第六条提前还款及借款延期
1、借款人可以提前归还借款本金。借款人提前部分还本的，还须先结清当期应还款项。对于借款人提前偿还的本金，出借人按照提前还款时本合同执行的借款利率和提前还本的金额及上一结息日至提前还款日的实际占用天数计收利息，此前已计收的借款利息不再调整。
2、借款人不能按期归还本合同项下借款本息，需要办理借款延期的，应在借款到期前30天向出借人提出书面申请，经出借人审查同意展期的，双方另行签订展期协议。如出借人不同意展期，则借款人仍应按本合同约定偿还借款本息。
第七条借款的担保
借款人根据出借人的要求为履行本合同提供公司的30%股份担保。本合同项下的担保方式可以为最高额保证担保。
第八条合同的生效
本合同自双方签字之日起生效。
第十六条合同文本份数本合同一式两份，借款人执一份，出借人执一份，每份均具有同等法律效力。
(以下为本合同签字盖章栏，无正文)
借款人(盖章)：出借人(盖章)：
签约日期：________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！